
30.-31.03.2019 Ort: Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft 2019 .30M1 Carb LAR PP1 NPA-B Falling Plates
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 15 8 3 0 0 0 286
2 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 3 13 14 0 0 0 0 286
3 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 1 15 13 1 0 0 0 285
4 Schneider, Michael 50279 SLG Target Sindelfingen 7 8 11 2 1 1 0 278
5 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 6 8 10 5 1 0 0 277
6 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 2 8 16 3 1 0 0 275
7 Scheufler, Wolfram 54920 SLG Engstlatt 2 8 14 4 2 0 0 272
8 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 4 2 20 3 1 0 0 271
9 Peters, Roland 47328 SLG Target Sindelfingen 2 9 11 4 4 0 0 269

10 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 1 7 16 4 1 0 0 263
11 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 3 4 11 8 4 0 0 261
12 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 1 6 11 8 4 0 0 261
13 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 6 8 11 2 2 1 251
14 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 0 3 7 15 2 2 1 244
15 Prohaska, Arnold 5233 SLG Engstlatt 0 2 9 5 3 0 0 162
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30.-31.03.2019 Ort: Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft 2019 .30M1 Carb LAR PP1 NPA-B Falling Plates
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Secret Squirrel e.V. 571
Lössl, Nicolas 50706 285
Lössl, Wolfgang 49014 286

2 SLG SSG  "Bullets" e.V. 557
Holzhay, Bernd 33553 286
Koser, Waldemar 27543 271

3 SLG Target Sindelfingen 553
Godel, Thorsten 33916 275
Schneider, Michael 50279 278

4 SLG Mengen 524
Verkleirer, Edgar 46180 263
Hagedorn, Michael 52157 261

5 SLG Rudersberg e.V. 495
Fezer, Ralf 39134 244
Riefle, Harald 45450 251

6 SLG Engstlatt 434
Prohaska, Arnold 5233 162
Scheufler, Wolfram 54920 272
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30.-31.03.2019 Ort: Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft 2019 .30M1 Carb LAR PP1 NPA-B Falling Plates
Einzelwertung - D.10D .30 M1 Carbine PP 2

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 10 29 18 2 1 0 0 575
2 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 10 22 18 7 3 0 0 559
3 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 13 17 21 6 2 1 0 557
4 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 3 13 24 9 6 2 458
5 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 3 10 26 8 2 0 0 442
6 Schneider, Michael 50279 SLG Target Sindelfingen 0 7 5 0 0 0 0 115

- Seite 1 -                           31.03.2019  19:47



30.-31.03.2019 Ort: Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft 2019 .30M1 Carb LAR PP1 NPA-B Falling Plates
Mannschaftswertung - D.10D .30 M1 Carbine PP 2

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Secret Squirrel e.V. 1.134
Lössl, Nicolas 50706 575
Lössl, Wolfgang 49014 559

2 SLG Rudersberg e.V. 900
Verkleirer, Edgar 46180 442
Riefle, Harald 45450 458

3 SLG Target Sindelfingen 672
Godel, Thorsten 33916 557
Schneider, Michael 50279 115
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